

مع پائش، مشینیز اور ایکو مینٹنس جواس پر نصب شدہ اور/یا اس میں لگسڈ ہیں۔

فورسڈ سیل ویلیو - 48,832,560 روپے..... تشخیصی مائیت - 61,040,700 روپے

مندرجہ ذیل شرائط و ضوابط سے مشروط

(1) املاک کا نیلام "جیسا ہے جہاں ہے" کی شرط کی بنیاد پر ہوگا۔ (2) تمام ٹیکسز جو متذکرہ املاک پر ہیں آکشن پر چہیز کے ذمہ ہونگے۔ (3) سب سے اونچے پیشکش دہندہ قرار دیے جانے والے شخص کو زیر دستخطی کے پاس اپنی قیمت خرید کی رقم کا 25% کا پے آرڈر نام چیکنگ کورٹ نمبر-1، کراچی مع CNIC کی نقل فوراً جمع کرنا ہوگا، چیک قبول نہیں کیا جائے گا۔ (4) خریداری کی رقم کا باقی ماندہ حصہ خریدار کو نیلام کی تاریخ سے 15 روپوں دن عدالت بند ہونے سے قبل ادا کرنا ہوگا۔ (5) فروخت عدالت کی جانب سے توثیق سے مشروط ہونی۔ (6) عدالت یہ حق محفوظ رکھتی ہے کہ وہ نیلام کو منسوخ کر دے یا کسی بھی پیشکش کو منظور نہ کرے، خواہ وہ سب سے اونچی ہی کیوں نہ ہو اور وہ کسی بھی وقت نیلام کو منسوخ کر دے۔ آج بتاریخ 29 مئی 2017ء میرے دستخط اور بینکنگ کورٹ نمبر 1 کراچی کی مہر کے ساتھ جاری کیا گیا۔

حسب اہم..... دستخط: **ناظر**..... بینکنگ کورٹ نمبر: 1، کراچی

میر عدالت

دفتر ایگزیکٹو انجینئر... پراونشیل بلڈنگز ڈویژن، حیدرآباد

فون : 022-9200039، فیکس : 022-2101278

ای میل : executive.engineer-hyd@hotmail.com

حیدرآباد، مورخہ : 24-05-2017 : NO-TC/G-55/02/ of 2017



نوٹس طلبی ٹینڈرز

درج ذیل کاموں کیلئے اسٹینڈرڈ بڈنگ ڈاکومنٹس (SBDs) پر خواہشمند ٹھیکیداران/پلائرز/فرمز سے ایس بی پی آر سے رواں 2010 کے مطابق (ایک مرحلہ) ایک لفافہ پرستی سر بہرہ آئیم ریٹ ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	کام کا نام	قیمتی لاگت (ملین)	قیمتی لاگت (ملین)	مدت تکمیل	ٹینڈر فیس
1	سیکرٹری ایگزیکٹو سب ڈیویژن کی ہائیکورٹ حیدرآباد میں نصب مقصود ہے: (اے) - ڈاک ٹرمینل - 04 عدد (بی) - ایکٹرو پائیزر لک روڈ بلاک - 03 عدد (سی) - بیکنج اور پارسل اسٹیشن اسکیئر - 01 عدد (ڈی) - ایکسیپلے سیڈی ٹیکلر - 01 عدد (ای) - مرر - 02 عدد	14.00	0.280	15 دن	30000 روپے

اجراء و وصولی اور ٹینڈرز کھلنے کا پروگرام:

نمبر شمار	تفصیل	پہلی پیشکش
01	درخواستوں کی وصولی کی تاریخ اور ٹینڈرز کا اجراء دوپہر 12:00 بجے تک ہے	01-06-2017
02	ٹینڈرز دوپہر 2:00 بجے تک وصول کئے اور ای روز دوپہر 3:00 بجے کھولے جائیں گے	01-06-2017

شرائط و ضوابط بائتہ ٹینڈرز

- i- بڈنگ دستاویزات اور دیگر شرائط و ضوابط ملاحظہ کی جاسکتی ہیں اور سادہ ٹینڈرز دفتر زیر دستخطی ہر ایک کے مقابل درج قیمت کی ادائیگی پر حاصل کئے جاسکتے ہیں۔
- ii- کسی شرط ٹینڈرز پر غور نہیں ہوگا۔
- iii- ٹینڈرز ایگزیکٹو انجینئر، پراونشل بلڈنگز ڈویژن حیدرآباد، بمقام GOR کالونی حیدرآباد اور پروکیورمنٹ کمیٹی اور موقع پر حاضری کے خواہشمند ٹھیکیداران یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ دیگر شرائط و ضوابط دفتر زیر دستخطی میں کسی بھی یوم کار کو دوران اوقات کار ملاحظہ کی جاسکتی ہیں۔
- iv- ٹینڈرز کھلنے کے روز پروکیورمنٹ کمیٹی کے کسی ممبر کے ہیڈ کوارٹرز سے باہر ہونے کی صورت میں پیشکشیں/ٹینڈرز کئے یوم کار پر کھولے جائیں گے۔
- v- خواہشمند شرائط کے لئے اہلیتی شرائط ملاحظہ فرمائیں۔
- vi- 30.00 ملین اور بالائی لاگت کے کاموں کے لئے اسپیشلائزیشن کی متعلقہ فیڈز میں پاکستان انجینئرنگ کونسل کے پاس رجسٹریشن۔
- vii- ایس بی پی آر رواں 2010 (ترمیم شدہ 2013) کے رول (1) 25 کے مطابق سندھ ریونیو بورڈ کے پاس رجسٹریشن۔
- viii- تکمیل شدہ/زیر تکمیل کاموں کا دستاویزی ثبوت اور اجرائی کی جانب سے جاری کردہ کاموں کی تسلی بخش تکمیل کا سرٹیفکیٹ۔
- ix- زیر تکمیل کاموں کی فہرست جس میں ہر کام کی لاگت اور کام کی تفویض کے لیے کی گئی فراہم کی گئی ہو۔
- x- دستیاب شدہ ٹینڈرز اور ایکو مینٹنس کی فہرست مع ان کی ملکیت کا دستاویزی ثبوت۔
- xi- بینک کار سرٹیفکیٹ جس میں بینک اسٹیٹمنٹ کے ساتھ کریڈٹ کی مائیت ظاہر کی گئی ہو۔
- xii- آکم ٹیکس ڈیپازٹمنٹ کے پاس رجسٹریشن (این ٹی این سرٹیفکیٹ) اور این آئی سی کا پی۔
- xiii- اسٹامپ پیپر پر حلف نامہ کہ فرم کسی قسم کے قانونی تنازع، جھگڑے جاتی پیشکش میں ملوث نہیں، ہر کار یا کسی شخص ادارے میں کام کو بھی ترک نہیں کیا یا کام کی تکمیل میں کسی غیر ضروری تاخیر کی مرکت نہیں ہوئی۔
- xiv- اس امر کا حلف نامہ کہ فرم اکثر ٹیکس کو کسی بھی ایگزیکٹو ٹیکس ایجنسی نے ماضی میں بیلک لٹ نہیں کیا ہے۔
- xv- اس امر کا بھی حلف نامہ کہ فرم تمام کردہ جملہ دستاویزات/اوائف/معلومات درست ہیں۔
- xvi- کم از کم کیلنگری سی-01 مع موڈ S-01، CE-09، CE-10، EE-06 اور E-11 میں پاکستان انجینئرنگ کونسل (PEC) سے لائسنس یافتہ۔
- xvii- این آئی سی ڈی ایڈوائسز ایس ڈی اینٹ حکومت سندھ کی ویب سائٹ www.sindh.gov.pk پر ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔
- xviii- سروریز پر ٹیکس سندھ سیکورٹس ایجنسی پروسیجر (دو ہولڈنگ رول 2011) کے متعلقہ رول کے مطابق منہا لیا جائے گا۔
- xix- فرم ہونے کی صورت میں پائرز کی فہرست/پائرز شپ ڈیڈ، ڈیکلاریشن/پرو پرائز کے پورے کوآف یا دیگر متعلقین کے پاور آف اتارنی، سول پرو پرائز کی صورت میں ایلی ڈیوٹ پر اس کا حلف نامہ فراہم کرنا ہوگا۔

(دستخط)..... ایگزیکٹو انجینئر

(INF/KRY-2877/17)

پراونشیل بلڈنگز ڈویژن، حیدرآباد

روزنامہ جسٹس 31 مئی 2017

THE INTENDING CONTRACTOR/ FIRMS ARE REQUIRED.

- i. Deposit Tender Fee (Non Refundable)
- ii. It is responsibility of the Contractor to submit tender documents complete in all respect.
- iii. 04 years experience certificate in related field or any special job/work executed by the firm/ contractor of the same nature.
- iv. The other terms and conditions will remain same as per SPPRA Rules.
- v. Any bid with correction/ over writing will be rejected.
- vi. The competent authority, undersigned reserves the rights to reject or accept any bid as per Provision of SPPRA Rule 2010.
- vii. Following documents shall be checked in original and photo copies duly attested should be attached with the application.
 - (a) The firm/ contractor must be registered with Sindh Revenue Board.
 - (b) The firm/ contractor should produce NTN Certificate.

**EXECUTIVE ENGINEER
GHOTKI DIVISION (IRRIGATION)
GHOTKI**

INF-KRY.No.2851/17



Say No to Corruption We are unified Against Terrorism...

FOR THE BETTERMENT OF EDUCATION IN SINDH
SMS 'ILMI' + YOUR MESSAGE TO 8 3 9 8

تک پور سے طرہ کار پر عمل درآمد کو یقینی بنانا ہوگا۔

- ۲۔ وہ کنسلٹنٹ فرمز جو بریڈی ٹینڈل / اینٹیل / وفاقی / صوبائی حکومتی اداروں کے لئے اس نوعیت کے کام کی کامیابی سے ٹینڈل کے ریکارڈ کی حامل ہوں درخواست دے سکتے ہیں۔
- ۳۔ آرائیف بی دستاویزات ڈائریکٹریٹس ریسیورس کے دفتر سے کسی بھی کام کے دن صبح 09:00 بجے سے شام 04:00 بجے تک مجوزہ تاہم قابل واپسی فیس مبلغ 1,500/- روپے ہی اسے ٹیکیشن اکاؤنٹ نمبر C-2561-8، این بی بی ایئر پورٹ رانچ ٹینڈل-1، جناح انٹرنیشنل ایئر پورٹ کراچی میں جمع کر کے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- ۴۔ تہاویز ابولیاں علیحدہ علیحدہ لفافوں میں جن پر ٹیکنیکل پروپوزل اور فنانشل پروپوزل کے الفاظ درج ہوں جمع کرانی جائیں۔ تہاویز ابولیاں جمع کرانے کی آخری تاریخ 10 جولائی 2017 دن 12:00 بجے تک ہے۔ ٹیکنیکل تہاویز ابولیاں اسی روز دن 12:30 کھولی جائیں گی۔

ھیومن ریسورس ڈائریکٹوریٹ

ایچ کیو سول ایوی ایشن اتھارٹی، بڑ ٹینڈل - 1، جناح انٹرنیشنل ایئر پورٹ، کراچی۔

فون: 021-99072070

www.caapakistan.com.pk PID(K) # 4513/17

**Office Of The Executive
Engineer Provincial Buildings
Division Hyderabad**

Ph # 022-9200039 Fax # 022-2101278
E-mial: executive-engineer-hyd@hotmail.com
No.TC/G-55/02/ of 2017 Hyderabad Dated:24-05-2017

NOTICE INVITING TENDERS

Sealed Tenders on item rate based (Single Stage One Envelope) are invited as per SPPRA Rules on SBD from the Interested Persons / Firms / Contractors who wish to participate in the tenders for bidding of the following work.

Sr. #	Name of work	Estmtd Cost	Earn- nest Money	Compl Period	Ten- der Fee
1.	Security Equipments to be Installed at High Court Hyderabad. (a) Walk Through Gates 04 Nos. (b) Electro Hydraulic Road Blocker 03 Nos. (c) Baggage and Parcel Inspection Scanner 01 No. (d) Explosive Detector 01 No. (e) Mirrors 02 Nos.	14.00	0.280	15 Days	3000

PROGRAMME FOR ISSUE/RECEIPT AND OPENING OF TENDERS:

Sr.#	Particulars	1 st Attempt
01	Last date of receipt of application for issuance of Blank Tenders from Publication of NIT up to 12:00 P.M	01-06-2017
02	Date of Receipt of Tenders and Opening. (Receipt of Tenders up to 2:00 P.M & Opening at 3:00 P.M)	01-06-2017

TERMS AND CONDITIONS OF THE TENDERS:

- i) The Offer/Bid should be inclusive all the taxes impose by the Government.
- ii) Contract documents and other terms & conditions can be seen and blank tenders can be obtained from the office of the undersigned on any working day during working hours after publication of advertisement up to the dates mentioned above on payment of documents charges (Non-Refundable).
- iii) 2% of the total bid. amount as Earnest Money is to be submitted along with tender document in shape of Call Deposit of any reputed Bank of Pakistan, in the name of undersigned.
- iv) No conditional tenders will be entertained.

The tenders will be opened at 3:00 PM in presence of the Procurement Committee and Contractors or their authorized agents who are present in the office of the Executive Engineer, Provincial Buildings Division @ G.O.R Colony Hyderabad at the time, other terms & condition, specifications, drawing & Design can be seen in the office of the undersigned on any working day during working hours.

- vi) If the undersigned happens to be out of the Headquarter on the date of opening of tenders or in case of holiday or any disturbance the same will be opened on the next working day in presence of interesting bidders or their authorized agents as per schedule.
- vii) The Procurement Agency may reject any or all bids or proposal at any time prior to the acceptance of a bid or proposal under SPPRA Rule-25(1)2010 (amended 2013).
- viii) Registration with Income Tax Department (NTN Certificate) and copy of CNIC.
- ix) Registration with Sales Tax
- x) Registration with SRB.
- xi) Duly license by the Pakistan Engineering Council (PEC) minimum category C-5 with codes CE-01, CE-09, CE-10, EE-06 & EE-11.
- xii) Financial statement (s) for last 3 years duly issued by the recognized bank which must be up to Rs.30.00 Million turn-over.
- xiii) Company Profile.
- xiv) List of works of similar nature and size completed or in hand for last 3 years.
- xv) Undertaking on Affidavit that the firm is not involved in any litigation or abandoned any work in the any Department.
- xvi) Affidavit to the effect that the Firm/Contractor have not been black listed previously by any executing agency.
- xvii) Affidavit to the effect that all documents / particulars / informations furnished are true and correct.
- xviii) The bids should be properly signed and stamped (each and every paper) as per SPPRA Rule otherwise bid will be rejected.
- xix) In case of firm, list of Partners/Partnerships Deed, giving full particulars of Directors/Proprietors or other connected along with Power of Attorney. In case of being sole proprietors such undertaking on Affidavit be furnished.

**Executive Engineer
Provincial Buildings Division
Hyderabad**

INF-KRY.No.2877/17



Say No to Corruption We are unified Against Terrorism...

FOR THE BETTERMENT OF EDUCATION IN SINDH
SMS 'ILMI' + YOUR MESSAGE TO 8 3 9 8

*The Express Tribune Karachi
May 28 - 2017*

SECURITY EQUIPMENTS TO BE INSTALLED AT HIGH COURT HYDERABAD.

Schedule-B

S.N	Name of Item.	Quantity	Rate	Unite	Amount
1	Supplying & Installation of Walk through Gates metal dedector (Model PD- 6500i)	4	Nos 565,500	Each	2,262,000
2	Supplying & Installing of Electro hydraulic road blocker (System MEX RISING KERB 10' to 12')	3	Nos 710,500	Each	2,131,500
3	Supplying & Installing of Baggage and Parcel inspection scanner machine.	1	Nos 4,740,000	Each	4,740,000
4	Explosive Detector.	1	Nos 4,812,500	Each	4,812,500
5	Vehicle Searching mirror with wheels.	2	Nos 19,575	Each	39,150

Total Amount 139,851,500/2


TERMS & CONDITIONS

* Non premium shall be allowed on item based on Market rates sanction by competent authority outside the schedule of rates enforced.

* Nothing shall be paid for cartage of any material what so ever brought at the sight of work including the material cartage from Govt: store.

* The material was use in the name of work of the finish redact can be got tasted from any approved Laboratory as per directed by the Executive Engineer, In charge or his representative all expenses in condition with such testing shall be born by the contractor exclusively without any re-embossment or claim against the Govt: on this account.


CONTRACTOR


Executive Engineer
Provincial Buildings Division
Hyderabad.


ASSISTANT ENGINEER
Provincial Buildings Sub-Division
Electrical Hyderabad





